
COMPETENCIA DATA DO RETENCAO (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

janeiro 30/01/2018 7.010,43                          

fevereiro 28/02/2018 7.010,43                          

marco 29/03/2018 7.010,43                          

abril 10/04/2018 7.718,13                          

maio 10/05/2018 7.718,13                          

junho 08/06/2018 7.718,13                          

julho 10/07/2018 7.718,13                          

agosto 10/08/2018 7.718,13                          

setembro 10/09/2018 7.718,13                          

outubro 10/10/2018 7.718,13                          

novembro 10/11/2018 7.718,13                          

dezembro 10/12/2018 7.718,13                          

MATHEUS EMIDIO BARROS CALADO

PREFEITO
CPF.093.940.664-03

Discriminacao dos pagamentos

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA- PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº .                                                                                                            Origem da Divida____________________

Contribuicoes do ente (9): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (10): R$__________________________________

Acrescimos legais (11): R$____________________________                                                       Total confessado: R$                                                    

Numero total de parcelas:60                                                                                               Data de vencimento de cada parcela:10.

Indice de atualizacao Legal (12): __________

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40
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MÊS ORGÃO BC INSS PRINCIPAL ENCARGOS

JAN PREF 361.001,50     29.654,16        29.654,16          29.654,16        27.148,80         3.092,05            2.505,36-           10/02/2018

FEV PREF 344.545,11     28.736,29        28.736,29          28.736,29        29.826,84         1.130,31            1.090,55           10/03/2018

MAR PREF 469.365,00     38.248,54        38.248,54          38.248,54        35.110,12         2.576,21            3.138,42-           10/04/2018

ABR PREF 442.960,00     36.335,32        36.335,32          36.335,32        33.931,20         2.764,04            2.404,12-           10/05/2018

MAI PREF 472.462,00     37.884,59        37.884,59          37.884,59        36.409,48         825,20               1.475,11-           10/06/2018

JUN PREF 443.662,00     38.526,45        38.526,45          38.526,45        36.168,27         -                      2.358,18-           10/07/2018

JUL PREF 498.446,17     41.074,98        41.074,98          41.074,98        38.273,52         466,61               2.801,46-           10/08/2018

AGO PREF 452.254,50     37.298,15        37.298,15          37.298,15        36.294,27         -                      1.003,88-           10/09/2018

SET PREF 430.204,10     35.078,42        35.078,42          35.078,42        37.344,67         -                      2.266,25           10/10/2018

OUT PREF 487.301,10     39.734,18        39.734,18          39.734,18        36.475,98         2.457,24            3.258,20-           10/11/2018

NOV PREF 476.270,10     39.127,50        39.127,50          39.127,50        35.905,30         6.948,64            3.222,20-           10/12/2018

DEZ PREF 270.748,10     22.809,74        22.809,74          22.809,74        19.815,54         1.922,55            2.994,20-           10/01/2019

DEC PREF 336.020,71     28.669,43        28.669,43          28.669,43        8.046,02           1.677,10            20.623,41-         10/12/2018

TOTAL 5.485.240,39 453.177,75      -         453.177,75        453.177,75      410.750,01      23.859,95          42.427,74-         

MÊS ORGÃO BC INSS PRINCIPAL ENCARGOS

JAN PREF 361.001,50     75.810,31        31,07     75.779,24          75.810,31        33.526,72         4.074,51            42.252,52-         10/02/2018

FEV PREF 344.545,11     72.354,47        -         72.354,47          72.354,47        28.248,53         6.028,87            44.105,94-         10/03/2018

MAR PREF 469.365,00     98.566,65        31,07     98.535,58          98.566,65        71.567,02         8.706,08            26.968,56-         10/04/2018

ABR PREF 442.960,00     93.021,60        -         93.021,60          93.021,60        33.821,55         6.931,90            59.200,05-         10/05/2018

MAI PREF 472.462,00     98.163,42        -         98.163,42          98.163,42        69.985,56         4.706,03            28.177,86-         10/06/2018

JUN PREF 443.662,00     102.117,77      -         102.117,77        102.117,77      45.496,89         1.756,30            56.620,88-         10/07/2018

JUL PREF 498.446,17     104.673,18      -         104.673,18        104.673,18      14.394,43         2.061,34            90.278,75-         10/08/2018

AGO PREF 452.254,50     94.973,45        31,07     94.942,38          94.973,45        15.137,63         2.756,53            79.804,75-         10/09/2018

SET PREF 430.204,10     90.342,86        -         90.342,86          90.342,86        11.823,23         1.880,25            78.519,63-         10/10/2018

OUT PREF 487.301,10     102.319,91      31,07     102.288,84        102.319,91      25.501,90         2.208,93            76.786,94-         10/11/2018

NOV PREF 476.270,10     100.073,17      31,07     100.042,10        100.073,17      7.161,00           -                      92.881,10-         10/12/2018

DEZ PREF 270.748,10     56.857,10        -         56.857,10          56.857,10        7.161,00           -                      49.696,10-         10/01/2019

DEC PREF 336.020,71     71.085,20        -         71.085,20          71.085,20        682,50              -                      70.402,70-         10/12/2018

TOTAL 5.485.240,39 1.160.359,09   155,35  1.160.203,74    1.160.359,09  364.507,96      41.110,74          795.695,78-       

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

CONSOLIDADO - PREFEITURA DE TEREZINHA 2018

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

ANEXO III - B
CONTRIBUICAO DO ORGAO (RGPS)

BASE DE CALCULO
INSS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDOS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - A
CONTIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
INSSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDOS
DIFERENCA DEVIDA

RESOLUCAO TC N.47 DE 19 DE DEZEMBRO 2018.

ANEXO III

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

R
D

A
L

IN
O

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 N
E

T
O

, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4f541deb-8a23-4747-8d6c-5f6b5efc6e09


